

単 価 合 意 書

令和7年7月18日に契約した国道368号光ケーブル敷設他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年7月22日

発注者 住所 三重県名張市木屋町812-1

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 木津川上流河川事務所長 臼井 義幸

受注者 住所 大阪府大阪市港区磯路2丁目21番1号

氏名 日本電通株式会社

代表取締役社長 川副 和宏

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)		式	1		16,363,549	
CCTV設備		式	1		16,363,549	
流量観測設備(屋外)		式	1		16,363,549	
流量観測用カメラ	固定型・高感度	台	1	1,903,792	1,903,792	
近赤外線照明灯	46W相当、AC/DC変換機付	台	2	543,940	1,087,880	
風向風速計	超音波式	台	1	1,223,866	1,223,866	
流量観測 機側装置		台	1	12,148,011	12,148,011	
機器単体費		式	1		16,363,549	
通信設備		式	1		4,527,970	
有線通信線路設備工		式	1		3,171,809	
光ケーブル敷設工		式	1		2,340,994	
光地中管内配線	SM100C	m	1,400	1,353	1,894,200	
光屋外管内配線	SM100C	m	34	1,577	53,618	
光ケーブル接続	直線接続 25ヶ-7'(心)以下	箇所	3	73,432	220,296	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル試験	光ケーブル伝送損失試験 100C以下	方向	1	53,850	53,850	
光ケーブル試験	光ケーブル接続損失試験 100C以下	対向	1	85,670	85,670	
クロージヤ用後分岐接続材(材料)	分岐接続 120C以下 4穴用	組	2	11,150	22,300	
クロージヤ用後分岐接続材(材料)	分岐接続 100C以下 4穴用	組	1	11,060	11,060	
光ケーブル撤去工		式	1		740,893	
光地中管内配線撤去(再使用)	SM60C+DSF40C+4k	m	167	347.2	57,982	
光屋外管内配線撤去(再使用)	SM60C+DSF40C+4k	m	48	570.3	27,374	
光架空配線撤去(再使用)	SM60C+DSF40C+4k、設置方法による補正：既設を利用	径間	34	18,403	625,702	
光架空配線撤去(再使用)	SM60C+DSF40C+4k、設置方法による補正：補正なし	径間	1	26,290	26,290	
現場発生品運搬	伊賀地区：重量0.98t、距離6.5km DID区間有り	式	1		3,545	
配管・配線撤去工		式	1		89,922	
波付硬質合成樹脂管(FEP)撤去(不使用)	FEP50	m	46	61.99	2,851	
電線管撤去(不使用)	G54	m	12	2,603	31,236	
コンクリート柱撤去(不使用)	10-19-4.3	本	1	55,835	55,835	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工		式	1		1,356,161	
交通管理工		式	1		1,356,161	
交通誘導警備員 A		式	1		464,389	
交通誘導警備員 B		式	1		891,772	
電子応用設備		式	1		693,320	
CCTV設備工		式	1		659,324	
CCTV装置設置工		式	1		659,324	
カメラ装置設置		台	1	36,915	36,915	
カメラ装置調整		台	1	18,294	18,294	
近赤外線照明灯取付		台	2	22,419	44,838	
風向風速計設置		台	1	5,148	5,148	
カメラ機側装置設置	ポール取付型	台	1	24,613	24,613	
カメラ機側装置調整		台	1	18,294	18,294	
GPSアンテナ設置		台	1	4,920	4,920	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
GPSアンテナ調整		台	1	4,920	4,920	
小容量無停電電源装置据付・調整		台	1	42,998	42,998	
コンクリート柱建柱	CP-7-19-4.3	本	1	87,656	87,656	
鋼管柱建柱	SH-5	本	1	54,194	54,194	
コンクリート柱及び鋼管柱基礎設置	600×600×600mm	箇所	2	24,849	49,698	
電線管設置	G22	m	34	2,580	87,720	
金属製可とう電線管設置	PV24 ビニール被膜	m	8	1,715	13,720	
ブロッックス設置	SUS製 端子付 200×200×100	個	4	14,813	59,252	
管内配線	CV2mm2-2C	m	51	1,477	75,327	
防水型ユニオンカップリング	24mm	個	4	412.4	1,649	
自在バント	3BD-HC-17	個	8	1,341	10,728	
ターミナルキャップ	厚鋼電線管用 G22	個	2	896.5	1,793	
ダクターチャネル	SUS製 40×30×100mm	本	25	397.9	9,947	
ダクタークリップ	SUS製 G22	個	25	195.8	4,895	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ステンレスパント*	SFT-N109	個	4	214.8	859	
ステンレスパント*	SFT-N005	個	5	135	675	
ステンレスパント*	SFT-N115	個	1	271	271	
工場製品輸送工		式	1		33,996	
輸送工		式	1		33,996	
輸送(電気)		式	1		33,996	
直接工事費		式	1		5,221,290	
共通仮設費		式	1		422,784	
共通仮設費		式	1		1,230	
技術管理費		式	1		1,230	
電気通信施設資産管理用データ作成費	電気通信技術員 0.05人	式	1		1,230	
共通仮設費 (率計上)		式	1		421,554	
純工事費		式	1		5,644,074	
現場管理費		式	1		2,396,059	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器間接費		式	1		2,678,001	
技術者間接費		式	1		32,636	
機器管理費		式	1		2,645,365	
工事原価		式	1		10,718,134	
一般管理費等		式	1		2,318,317	
工事価格		式	1		29,400,000	
消費税相当額		式	1		2,940,000	
工事費計		式	1		32,340,000	